
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年4月21日 教育施設課 
八幡台小学校外１校プールサイ
ド防滑シート張替工事

5,040,000 円 0 円 別添 平成27年4月25日 から 4,380,000 円

建築工事業 9:30 15000014
和歌山市西庄１１１０番４外１
か所

60 日 4,380,000 円 0 平成27年6月23日 まで 86.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年4月24日 教育施設課 
砂山小学校外１校プールサイド
防滑シート張替工事

4,172,000 円 0 円 別添 平成27年5月1日 から 3,620,000 円

建築工事業 9:30 15000020
和歌山市砂山南二丁目４００番
８外１か所

60 日 3,620,000 円 0 平成27年6月29日 まで 86.77 ％

9

工事種別

4
東建設工業   加建工業（株）   橋本建設工業   （株）松原建設工
業

工事場所

（株）赤土建設   カメイ建設（株）   三協樹脂建材（株）
（株）創和建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道   保田建設
（株）   山下建設（株）   （株）渡辺組

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）松原建
設工業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

山下建設
（株）

入札時間

2

1

№

入札方法


